

Sayı : 0412.KD/960- 0594

Konu : İlahiyat Makaleler Veri Tabanı ve İlahiyat Fakülteleri Tezler Kataloğu Veri Tabanı

25.03.2022


DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 27.07.2022/1481104
T. C. Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı Edirne Müftülüğü

Türkiye Diyanet Vakfı bünyesinde yer alan İslâm Araştırmaları Merkezi Kütüphanesi olarak İlahiyat sahasındaki araştırmacılar için 77.600 makalenin tam metnini içeren **İlahiyat Makaleler Veri Tabanı**'nı hizmete açmış bulunmaktayız. Veri tabanı, Türkiye'de İlahiyat fakültelerinin çıkarmış olduğu akademik dergilerde yer alan tüm makalelerin yanı sıra çeşitli kurumlar tarafından basılan ilmi yayınlarda bulunan makaleler ile sempozyum ve kongrelerde sunulan tebliğleri de kapsamaktadır. Veri tabanına erişim ücretsiz olup, herhangi bir üyelik gerektirmemektedir.

İlahiyat Fakülteleri Tezler Kataloğu Veri Tabanı'nımızda ise ilahiyat alanında yazılmış ve yazılmaya devam edilen yüksek lisans/doktora tezlerinin yer aldığı toplam 26.600 tez künyesi bulunmaktadır. İlahiyat alanında tez yapacak müftülük personeliniz mükerrer çalışma yapmamak adına veri tabanımızdan faydalanabilir. Aylık ortalama 150.000'den fazla girişin olduğu veri tabanlarımız üye olmadan ve ücret ödmeden kullanılabilir.

Daha fazla din görevlimizin bu veri tabanlarından yararlanabilmesi için din görevlisi ve idareci personelinize duyurulması, il, ilçe müftülüklerinizin web sayfalarında veri tabanlarımızın linklerinin verilerek kolay bir şekilde ulaşmalarının sağlanması, müftülüklerimizin bünyesinde ekte yer alan afişlerimizden duyuru amaçlı istifade edebileceğini düşünmekteyiz.

İlgi ve alakanızı bekler, selam ve saygılar sunarım.


Prof. Dr. Raşit KÜÇÜK
BAŞKAN

Ek : İlahiyat Makaleler Veri Tabanı ve İlahiyat Fakülteleri Tezler Kataloğu Veri Tabanı afişleri.

Veri tabanımız için:

İlahiyat Makaleler Veri Tabanı <http://ktp.isam.org.tr/?url=makaleilh/findrecords.php>

İlahiyat Fakülteleri Tezler Veri Tabanı Kataloğu: <http://ktp.isam.org.tr/?url=tezilh/findrecords.php>

İSAM Kütüphane Kataloğu ve Koleksiyonlara erişim için: www.isam.org.tr

Kütüphanemiz ile ilgili iletişim Bilgileri:

İSAM Kütüphane Müdürlüğü

E-posta: kutuphane@isam.org.tr Tel: 0216 474 08 50 / 1070-1071.